Ebu Mansur Muhammed el-Ensârî el-Herevî (397-481), *Fütüvvetnâme*, Murat Molla, Abdülhamit I, nr, 1447 içinde.
- Ebû İsmâil Abdullah b. Ebu Mansur Muhammed el-Ensârî el-Herevî (397-481), *Fütüvvetnâme*, 1200/2, Türkçe, 5b-18a, yk., 17 st., talik, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Atatürk Kitaplığı.
- Ebu Muîn Nâsır b. Hüsrev b. Hâris (453/1061), *Fütüvvetnâme*, 34 Fa 1597/4, Farsça, 89-100 yk., Arap Köprülü Yazma Eser Kütüphanesi.
- Ebül Vefâ, *Fütüvvetnâme*, 26, Türkçe, 126 yk., Tiran-Arnautluk.
- Emîr Hüseyin b. Hasan el-Hüseyinî (öl. 718/1318), *Kenzül İrfân*, 37 Hk 1763/4, Farsça, 31b-46b yk., 21 st., Talik, Kastamonu İl Halk Kütüphanesi, çapa filigranlı, ebrulu mukavva, çahar kuşe meşin cilt.
- Esrar Dede, *Fütüvvetnâme*, Esrar Dede Divanı'nın Arap harfli matbu nüshasında yer almaktadır. (153-159 yk.).
- Eşref b. Ahmed, *Fütüvvetnâme*, 783/2, Türkçe, 53b-68b yk., 15 st., Harekeli Nesih, İstanbul, 856 (1452).
- Fedâi Abdurrahim b. Ali (öl. 1303/1885), *Hakikatü'l Melâmiyye*, 1612/9, Arapça-Türkçe, 35b-57a yk., 20 st., rik'a, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Atatürk Kitaplığı.
- Ferdî, Receb Ferdî b. Mehmed Ali (öl. 1340/1921'den sonra), *Melâmetname*, 59/2, Türkçe, 75b-76a yk., 21 st., rik'a, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Atatürk Kitaplığı.
- Feridüddin-i Attâr, *Fütüvvetnâme*, İstanbul Üniversitesi Kütüphanesi, nr. 2085, Farsça.
- Firdevsî-i Tavîl Bursavî, *Ferâsetname*, 06 Mil Yz A 5151, Türkçe, 114 yk., 11 st., harekeli nesih, Milli Kütüphane-Ankara, sırtı kahverengi meşin, şemseli, zencirekli, şirazesi dağınık, siyah meşin bir cilt.

Garibî, *Risâle der Beyân-ı Silsile-i Melâmiyye*, Ms.or.oct.2746, Türkçe, 47a-50a yk., Almanya.

Gaybî Sunullah b. Abdullah el-Külâhî, *Fütüvvetnâme*, 06 Mil Yz A8546, Türkçe, 90 yk., 13 st., Nesih, Milli Kütüphane-Ankara, 1217 (1802), sırtı siyah meşin, üstü ebrû kâğıt kaplı mukavva cilt.

Hacı Bektaş Velî el-Horasânî, *Makâlât*, 06 Mil Yz A 4225/2, Türkçe, 52b-65a yk., 21 st., nesih, Milli Kütüphane-Ankara, 1024 (1615), Sırtı vişne rengi meşin kapakları ebru kâğıt kaplı mukavva bir cilt. Çizgiler kırmızı olup sonda 4225/1 (*Fütüvvetnâme*) eserinin fihristi vardır.

Hamdi Bey, *Melâmiyye*, 06 Hk 3979/1, Türkçe, 59 yk, 24 st, rik'a, Milli Kütüphane-Ankara, 1324 (1905), sırtı yeşil bez mukavva ciltli yazma içerisinde.

Haşim Baba Bandırmalızade Mustafa Üsküdârî Celvetî (öl. 1197/1782), *Vâridât-ı Mensûre ve Divân-ı Manzûme*, 06 Mil Yz FB 170, Türkçe, 92 yk., 21 st., nesih, Milli Kütüphane - Ankara, 1166 (1752), cetvel ve söz başları kırmızı mürekkepledir.

Haşim Baba Bandırmalızade Mustafa Üsküdârî Celvetî (öl. 1197/1782), *Vâridât-ı Mensûre ve Divân-ı Manzûme*, 06 Mil Yz A 3623/1, Türkçe, 128 yk., 17 st., nesih Kırmısı, Milli Kütüphane - Ankara, Seyyid Abdurrahman, 1176 (1761), siyah bez sırtlı, samanî kâğıt kaplı mukavva cilt içindedir.

Haşim Baba Bandırmalızade Mustafa Üsküdârî Celvetî (öl. 1197/1782), *Vâridât-ı Mensûre ve Divân-ı Manzûme*, 06 Mil Yz A 2636/1, Türkçe, 73 yk., değişik, nesih kırmısı, Milli Kütüphane - Ankara, 1233 (1816), cetvel ve mahlaslar kırmızı mürekkepledir. Bez, meşin kenarlı ebru ciltlidir.

Haşim Baba Bandırmalızade Mustafa Üsküdârî Celvetî (öl. 1197/1782), *Vâridât-ı Mensûre ve Divân-ı Manzûme*, 06 Mil Yz A 605, Türkçe,

120 yk., 17 st., nesih, Milli Kütüphane - Ankara, 1249 (1832), söz başları ve mahlaslar kırmızıdır. Vişne rengi meşin sırtlı, siyah kâğıt kaplı mukavva ciltlidir.

Haşim Baba Bandırmalızade Mustafa Üsküdârî Celvetî (öl. 1197/1782), *Vâridât-ı Mensûre ve Dîvân-ı Manzûme*, 06 Mil Yz A 399, Türkçe, 113 yk., Milli Kütüphane -Ankara, Seyyid Zeynelabidin b. Mahmud, 1264 (1846), yaldızlı kırmızı mihrabiye ve cetvelli kırmızı söz başlıklıdır, koyu yeşil meşin miklepli istanpa zencirek ve şemseli cilt içindedir.

Muhammed (öl.1159/1746), *Tarîkât-ı Âlîyye-i Bayrâmiyyeden Tâife-i Melâmiyyenin Ananeleri*, Y. 100, Türkçe, 93 yk., 13 st., Nesih, İstanbul, Şemseli vişne çürüğü deri cilt.

Mehmed b. Saadeddin b. Hüseyin Rıza, *Fütüvvetnâme*, 06 Mil Yz A 6110, Türkçe, 16 yk., 18 st., rik'a, Milli Kütüphane - Ankara, sırtı siyah meşin, cilt kapakları desenli kağıt kaplı mukavva bir cilt içerisindedir.

Mehmed Murâd b. Ali el-Buhârî en-Nakşbendî (1050-1123/1640-1720), *Risâle fi't-Tasavvûf*, 45 Hk 3104/4, Arapça, 134b+140b yk., nesih, Manisa İl Halk Kütüphanesi, filigranlı, miklebi kopuk, müzehhep şemseli, çahar kuşe müzehhep zencirekli, sertabı ve kenarları vişne rengi meşin, üstü kağıt kaplı mukavva ciltlidir.

71a yk., 18 st., nestalik, Milli Kütüphane - Ankara, sırtı bordo meşin, kapakları ebru kâğıt kaplı mukavva bir cilt içindedir.

Muhammed Nûrû'l-Arabî el-Melâmî, *Mürşidü'l-Uşşak*, 06MilYzA4516, Arapça, 4 yk., 17 st., talik, Milli Kütüphane - Ankara, 1310 (1892), ebru karton.

Muhammed Nûrû'l-Arabî el-Melâmî, *Risâle-i Mürşidü'l-Uşşak*, 06MilYzA4386/3, Türkçe, 44b-49a yk., 17 st., nestalik, Milli Kütüphane - Ankara, sırtı bordo meşin, kapakları ebru kâğıt kaplı mukavva bir cilt içindedir.

Muhammed Nûrû'l-Arabî el-Melâmî, *Risâletü fi Beyânı Keremât-ı Evliyâ*, 06MilYzA 4386/10, Arapça, 102b-105b yk., 15 st., nestalik, Milli Kütüphane - Ankara, sırtı bordo meşin, kapakları ebru kâğıt kaplı mukavva ciltlidir.

Muhyiddîn Ebû Abdullâh Muhammed b. Alî İbnü'l-Arabî (560-638/1165-1240), *Telkîhü'l Ezhân ve Miftâha Ma'rifeti'l İnsan*, 37 Hk 2100/1, Arapça, 1b-39a yk., 23 st., talik, Kastamonu İl Halk Kütüphanesi, filigranlı, kahverengi, şemseli, miklepli, deri cild.

Muhyiddîn Mehmed b. Mustafa Kocevî (öl. 951/1544), *Noktatü'l-Beyân*, 34 Sü-Tarlan 193/5, Türkçe, 93a-129a yk., 13 st., rik'a, İstanbul Süleymaniye Yazma Eser Kütüphanesi, siyah bez kaplı, cönk biçiminde bir cilt içindedir.

Müstakimzade Süleyman Saadeddin b. Eminullah (1131-1202/1719-1788), *Ahvâl-i Melâmiye*, 06 Hk 1267, Türkçe, 78 yk., 13 st., İran taliki, Milli Kütüphane - Ankara, Seyyid Ahmed Tebrizi, 1335 (1915), yaldız zencirekli vişne rengi meşin cild.

Müstakimzade Süleyman Saadeddin b. Eminullah (1131-1202/1719-1788), *Menâkıb-ı Melâmiyye-i Bayrâmiyye*, 481, Türkçe, 94 yk., 21 st., nesih kırmızı, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Atatürk Kitaplığı.

- Müstakimzade Süleyman Saadeddin b. Eminullah (1131-1202/1719-1788), *Menâkıb-ı Melâmiyye-i Bayrâmiyye*, 1265/2, Türkçe, 8b-69a yk., 19 st., rik'a, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Atatürk Kitaplığı, Mehmed Ali Sezai, 1303 (1885).
- Müstakimzade Süleyman Saadeddin b. Eminullah (1131-1202/1719-1788), *Menâkıb-ı Melâmiyye-i Bayrâmiyye*, Nâfız Paşa (Süleymaniye Ktb.) No. 1164, Türkçe, 96 yk., 21 st., rik'a, İstanbul Kütüphaneleri, 1306 (1889), söz başları kırmızı, kırmızı meşin, mıklepli cilt.
- Müstakimzade Süleyman Saadeddin b. Eminullah (1131-1202/1719-1788), *Menâkıb-ı Melâmiyye-i Bayrâmiyye*, Ali Emirî Efendi (Millet Ktb.) No. 1051, Türkçe, 70 yk., 13 st., talik, İstanbul Kütüphaneleri, Ahmed Tebrizî, 1335 (1916), arkası meşin, üstü kâğıt cilt.
- Müstakimzade Süleyman Saadeddin b. Eminullah (1131-1202/1719-1788), *Risâle-i Melâmiyye-i Şüttâriyye*, İstanbul Üniv. Kütüphanesi, TY 3357, Türkçe.
- Müşerrefeddin Alî b. İlyas, *Fütüvvetnâme*, 06 Mil Yz A 6031/1, Türkçe, 1b-41b yk., 19 st., nesta'lik, Milli Kütüphane - Ankara, Derviş Hamdi, sırtı siyah meşin, cilt kapakları karton, mukavva bir cilt içerisinde.
- Nâsirî, *Fütüvvetnâme*, Köprülü Kütüphanesi, nr. 1597, 89a-100a yk., Farsça.
- Necmeddin el-Kübra Ahmed b. Ömer el-Hayvakî (540-618/1145-1221), *Fütüvvetnâme*, 03 Gedik 17748/3, Farsça, 45a-58a yk., Milli Kütüphane - Ankara.
- Necm-i Zerkûb, *Fütüvvetnâme* Muhtasarı, İstanbul Millet Kütüphanesi, Hekimoğlu Ali Paşa K., nr. 479, 221b - 227a yk.
- Necm-i Zerkûb, *Fütüvvetnâme*, Süleymaniye Kütüphanesi, Ayasofya Kısım, nr. 2049.

Radavî, Seyyid Muhammed el-Seyyid Alaaddîn el-Hüseyinî er-Radavî, *Fütüvvetnâme-i Kebîr*, Millet Kütüphanesi, Ali Emiri Şeriyeye 902, Türkçe, 69 yk., 17 st., Arap-nesih, İstanbul Millet Kütüphanesi, Mustafa b. Hüseyin [müst], 1161, sırtı meşin, yüzü ebru kâğıt kaplı cilt.

Sarı Abdullah Abdî b. Mehmed Bosnavî (992-1054/1584-1644), 1069 (1658), *Mir'atü'l Asfiya fî Sıfati'l-Melâmiyyeti'l-Ahfiyâ*, Râşid Efendi 1116, Arapça, 132, talîk, Kayseri, Keşf. Zeyl. II.457.

Seyyid Abdalbaki (öl. 1159/1746), *Beyân-ı Meşreb ve Reviş-i Melâmiyyûn*, Ms.or.oct.1592 Staatsbibliothek Berlin, Türkçe, 206-217 yk., nesih, Almanya, 13. Risâledir. Söz başları, başlık ve cetvel kırmızıdır.

Şeyh Hüseyin b. Seyyid Gaybî, *Fütüvvetnâme*, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Atatürk Kitaplığı, M. Cevdet Kitapları, nr. K. 40, 66a-156b yk., Türkçe.

Şeyh Hüseyin b. Seyyid Gaybî; *Fütüvvetnâme*, Hacı Bektaş İlçe Halk Kütüphanesi, nr. 217, 21b-48b yk., Türkçe.

Şeyh Hüseyin b. Seyyid Gaybî, *Fütüvvetnâme*, 06 Hk 355/4, Türkçe, 73b-120a, 17, Nesih, Milli Kütüphane - Ankara, başlıkları ve ayetler kırmızı yazı ile yazılmıştır. Mıklepli, şemseli koyu kahverengi sağlam, sırtı yırtık meşin cilt.

Şeyh Hüseyin b. Seyyid Gaybî, *Fütüvvetnâme*, 06 Mil Yz A 8888/3, Türkçe, 60b-119a yk., 17 st., Rik'a, Milli Kütüphane - Ankara, 1289 (1872),

kahverengi meşin cilt. Cetveller, söz başları kırmızı, şirazesi dağınıktır.

Şeyh Hüseyin b. Seyyid Gaybî, *Fütüvvetnâmei Şâhı Velâyet*, 06 Mil Yz A 8888/2, Türkçe, 33b-60a yk., 17 st., rik'a, Milli Kütüphane - Ankara, kahverengi meşin cilt. Cetveller, söz başları kırmızı, şirazesi dağınıktır.